ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения
Щаповское за 2010 год

Рассмотрев проект отчета Главы сельского поселения Щаповское об исполнении бюджета сельского поселения Щаповское за 2010 год, с учетом публичных слушаний, в соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Щаповское», утвержденного Решением Совета депутатов от 2212.2010г. №3/22,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Щаповское за 2010 год по доходам в сумме 47 821,13 тыс.руб., по расходам в сумме 47 007,64 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения Щаповское) в сумме – 813,5 тыс. руб. и остатками средств на 1 января 2011г. в сумме 8 126,0 тыс.руб.

2. Утвердить:

исполнение бюджета сельского поселения Щаповское по доходам за 2010 год согласно приложению №1;

исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Щаповское в 2010 году по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению №2;
исполнение расходов бюджета сельского поселения Щаповское за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению №3;
информацию об  источниках внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Щаповское за 2010 год согласно приложению №4;

информацию о выполнении программы муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Щаповское за 2010 год согласно     приложению №5;

распределение ассигнований из бюджета сельского поселения Щаповское за 2010 год на погашение и обслуживание муниципального долга сельского поселения Щаповское согласно приложению №6.
3. Принять к сведению:
информацию о численности муниципальных служащих органов местного
самоуправления, работников муниципальных учреждений бюджетной сферы сельского поселения Щаповское согласно приложению №7.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Земля Подольская».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.
	Глава сельского поселения Щаповское                                                  А.Ю.Русских

PAGE
2